

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล. รูปตัวยู บ้านสร้างช้าง หมู่ 7  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองเหล่า อำเภอเข็ญใน จังหวัดอุบลราชธานี
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 400,000.- บาท
3. ลักษณะงานโดยสังเขป

โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล. รูปตัวยู บ้านสร้างช้าง หมู่ 7

เริ่มต้นจากบ้านนายจำลอง บัวใหญ่ ถึงที่นางอ่อนสา ชินทวัน

รางระบายน้ำ คสล. รูปตัวยู ขนาดกว้าง 0.40 เมตร ระยะทางยาว 245 เมตร  
รายละเอียดตามแบบแปลนที่ อบต.หนองเหล่ากำหนด พร้อมป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย

4. ราคากลางคำนวณวันที่ 30 มีนาคม 2565 เป็นเงิน 449,500.- บาท

5. บัญชีประมาณการราคากลาง

- แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม (แบบ ปร.1)
- แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.5)

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- |                            |                                 |               |
|----------------------------|---------------------------------|---------------|
| 6.1 นายปกรณ์ โสมเกษตรินทร์ | ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง      | ประธานกรรมการ |
| 6.2 นายสุวิทย์ อุทสิงห์    | ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองการศึกษาฯ | กรรมการ       |
| 6.3 นายสุพรรณ เสาเวียง     | ตำแหน่ง นายช่างโยธา             | กรรมการ       |

**แบบฟอร์มการประมาณราคารางระบายน้ำ คสล. รูปตัวยู**  
**สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้างประจำปีงบประมาณ 2565**

**ส่วนราชการ** กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองเหล่า อำเภอเขื่องใน จังหวัดอุบลราชธานี  
**ประเภทงาน** ก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล. รูปตัวยู ขนาดกว้าง 0.40 เมตร ยาว 245 เมตร  
**สถานที่ก่อสร้าง** บ้านสร้างช้าง หมู่ที่ 7 ตำบลหนองเหล่า อำเภอเขื่องใน จังหวัดอุบลราชธานี  
 (เริ่มต้นจากบ้านนายจำลอง บัวใหญ่ ถึงที่นางอ่อนสา ชินทวัน)  
**เจ้าของงาน** กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองเหล่า ออกแบบและรายการ  
**แบบเลขที่**

ประมาณการตามแบบ ปร.1 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณการโดย นายปกรณ์ โสมเกษตรินทร์ เมื่อวันที่ 30 เดือน มีนาคม พ.ศ.2565  
 (ราคาพาณิชย์เดือนกุมภาพันธ์ 2565 ราคาน้ำมัน 30 บาท)


ลำดับที่	รายการ	ราคาต้นทุน	Factor F	รวมราคาก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทางอาคาร	-		-	เงื่อนไข
2	ประเภทงานงานทาง	344,307.54	1.3056	449,527.92	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 5%
3	ประเภทงานชลประทาน	-		-	- เงินจ่ายล่วงหน้า 0%
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม	-		-	- เงินประกันผลงาน 0 %
	รวมเป็นค่าก่อสร้าง			449,527.92	- ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %
<b>สรุป</b>	<b>คิดเป็นค่าก่อสร้างประมาณ</b>			<b>449,500.00</b>	

ตัวอักษร (สีแสดสีหมื่นเก้าพันห้าร้อยบาทถ้วน)

ประมาณการ

  
 (นายปกรณ์ โสมเกษตรินทร์)

ผู้ตรวจสอบ

  
 (นายปกรณ์ โสมเกษตรินทร์)  
 ผู้อำนวยการกองช่าง

**คณะกรรมการกำหนดราคากลาง**

  
 (นางระวีวรรณ มัตริณู)

(ลงชื่อ)


ประธานกรรมการ

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลหนองเหล่า

(ลงชื่อ)

  
 (นายปกรณ์ โสมเกษตรินทร์)

กรรมการ

  
 (นายเย็น เชื้อสิงห์)

(ลงชื่อ)

  
 (นายสุวิทย์ อุตสิงห์)

กรรมการ

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองเหล่า

  
 (นายสุพรรณ เสาวเวียง)

รายละเอียดการ ก่อสร้างวางระบายน้ำ คสล. รูปตัวยู ขนาดกว้าง 0.40 เมตร ยาว 245 เมตร  
สถานที่ก่อสร้าง บ้านสร้างข้าง หมู่ที่ 7 ตำบลหนองเหล่า อำเภอเขื่องใน จังหวัดอุบลราชธานี  
(เริ่มต้นจากบ้านนายจำลอง บัวใหญ่ ถึงที่นางอ่อนสา ชินทวัน)

แบบเลขที่

กอง กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองเหล่า อำเภอเขื่องใน จังหวัดอุบลราชธานี

ประมาณการโดย นายปกรณ์ โสมเกษตรินทร์ เมื่อวันที่ 30 เดือน มีนาคม พ.ศ.2565

(ราคาพาณิชย์เดือนกุมภาพันธ์ 2565 ราคาน้ำมัน 30 บาท)

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	หน่วยละ	จำนวนเงิน	หมายเหตุ
1	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	355	ถุง	120.00	42,600.00	
2	ทรายหยาบ	37	ลบ.ม.	280.00	10,360.00	
3	หินย่อย	59	ลบ.ม.	822.00	48,498.00	
4	เหล็กฉาก 40 X 40 x 4 มม.	82	ท่อน	455.00	37,310.00	
5	เหล็กเส้นกลม ขนาด 9 มม.	858	เส้น	133.00	114,114.00	
6	ลวดผูกเหล็ก	12	กก.	32.00	384.00	
7	ตะปู 3"	61	กก.	36.00	2,196.00	
8	ไม้แบบ 1" x 8" ยาว 2.50 ม.จำนวน 48 ท่อน	21.888	ลบ.ฟ.	429.00	9,389.95	
	ค่าวัสดุ				264,851.95	
	ค่าแรงงาน				79,455.59	
	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน				344,307.54	
	ค่า Factor F .3056				105,220.38	
	รวมเป็นเงิน				449,527.92	
	ขอเบิก/ขอเพียง (สี่แสนสี่หมื่นเก้าพันห้าร้อยบาทถ้วน)				449,500.00	

ประมาณการ



(นายปกรณ์ โสมเกษตรินทร์)

ผู้ตรวจสอบ



(นายปกรณ์ โสมเกษตรินทร์)

ผู้อำนวยการกองช่าง